別記様式第３号
（第13条関係）

平成　　年　　月　　日

北見市公営企業管理者　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　北見市漁業集落排水施設条例第１４条の規定により、除害施設の　新　設・増　設・改　築・使用方法の変更　について、次のとおり届け出ます。

	日平均排水量
	　　　　㎥／日

	処理水質項目

	工場又は事業場の所在地

	※

	△工場又は事業場の概要

	※
	年 　月 　日

	△

	※

	△除害施設の使用の方法

	※

備考　１．除害施設の届け出内容について、該当する項目を〇で囲むこと。
　　　２．△印の欄の記載については別紙によることとし、かつ、できる限り図面・表等利用すること。
　　　３．新設の場合は、全欄記載すること。
　　　４．増設又は改築の場合は、「工場又は事業場の概要」の欄以外について記載すること。
　　　５．使用の方法の変更だけを行う場合は、「工場又は事業場の概要」と「除害施設の構造」の欄以外について記載すること。
　　　６．４又は５の場合に生産工程や生産設備の変更を伴うときは、その内容を別紙で説明すること。
　　　７．届出書及び別紙の用紙のサイズは、図面・表等やむを得ないものを除き、日本工業規格Ａ４とする。
　　　８．※印の欄には記載しないこと。